
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 6. punkts) 

Talsos 

 

24.04.2025.                        Nr. 76 

 

Par Litas Rollandes atbrīvošanu no Talsu novada pašvaldības  

izpilddirektora vietnieka administratīvajos un finanšu jautājumos amata 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 17. jūlija lēmumu Nr. 249 “Par Talsu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka administratīvajos un finanšu jautājumos iecelšanu 

amatā” Lita Rollande iecelta Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

administratīvajos un finanšu jautājumos amatā. Darba tiesiskās attiecības ar Talsu novada 

pašvaldību nodibinātas 2024. gada 19. augustā. 

Talsu novada pašvaldībā 2025. gada 20. martā saņemts Litas Rollandes iesniegums 

(reģistrēts ar Nr. TNPCP/25/12-28/2707/S) ar lūgumu 2025. gada 30. aprīlī izbeigt darba 

tiesiskās attiecības. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 12. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbrīvot Litu Rollandi no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

administratīvajos un finanšu jautājumos amata ar 2025. gada 30. aprīli. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                 S. Pētersone 

 

 
Purviņa 25717045 

inga.purvina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Litai Rollandei; 

2) Administratīvajam departamentam; 

3) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 


